[image: image1.jpg]Cong ty X4y dung va Thwong mai Gia Phat

Dia chi: Nha B4 — Lang Quéc t& Thang Long, Cau Gidy, Ha Noi
@ Tel: 04 — 85851680 Mobile: 0904678661

E-mail: giaphat.info@gmail.com

Mang Hanh Phic Cho Moi Nha

Website: www.giaphaco.com

Hà Nội, ngày 01 tháng 12 năm 2012

THÔNG BÁO

(Chính sách chiết khấu cho khách hàng)

    Công ty Cổ Phần Năng lượng Quốc tế Dolla trân trọng thông báo mức chiết khấu dành cho các sản phẩm mang thương hiệu DOLLA được nhập khẩu từ Thái Lan áp dụng với các Đại lý như sau:

	Series
	Kích thước ống

	Số lượng ống
	Công suất L/C
	Giá lẻ

	Chiết khấu         Đại lý

(~)
	Đơn giá giao Đại lý

( VNĐ)

	DOLLA58- 14
	Ф58 -1800
	14
	178L
	10.500.000
	25%
	7.875.000

	DOLLA58- 18

	18
	230L
	13.700.000
	34%
	9.042.000

	DOLLA58- 24

	24
	305L
	17.000.000
	30%
	11.900.000

	DOLLA58- 30

	30
	380L
	22.600.000
	38%
	14.012.000

	Dàn công nghiệp 120 ống
	120
	1.200L
	54.000.000
	20%
	43.200.000

	Dàn công nghiệp 240 ống
	240
	2.400L
	109.300.000
	20%
	87.440.000

	Dàn công nghiệp 350 ống
	350
	3.500L
	157.600.000
	20%
	126.080.000

 Điều kiện thương mại:
· Sản phẩm bảo hành 6 năm miễn phí.
· Sản phẩm Bình phụ ( 60 lít) khách hàng trả thêm 800.000đ.
· Bộ điều khiển thông minh khách hàng trả thêm 1.200.000đ.
· Hỗ trợ điện khách hàng trả thêm 300.000đ.
· Thanh toán tiền mặt.
· Mái nghiêng khách hàng trả thêm 250.000đ.
Thông báo có hiệu lực từ ngày 01 tháng 12 năm 2012 cho đến khi có thông báo mới.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ quý khách!